
Министерство спорта  РФ

Российская федерация прыжков в воду

Кубок России по прыжкам в воду 

25-30 января 2016 г.

г.Пенза, бассейн "Буртасы"

29.01.2016 г.

10:00

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

Вышка 10м, МУЖЧИНЫ

Место Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат 1\2 фин Финал Присв Тренер

18.06.1902

1 БОНДАРЬ АЛЕКСАНДР 93 ЗМС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ДИНАМО 443,25 486,25 515,75 МС ФЕОКТИСТОВА О.Г., МОИСЕЕВА С.Б.

2 АЙДАРОВ АРКАДИЙ 91 МС САРАТОВ СОСДЮСШОР ПО ВВС 362,40 434,75 465,70 МС ЗАГУЛЯЕВВ В.В., ТРОШИН В.В.

3 ШЛЕЙХЕР НИКИТА 98 МС КАЗАНЬ УОР 428,75 455,35 449,70 МС МУЯКИН П.Б.

4 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР ЦСП ЦСКА 421,80 458,60 442,00 МС ЛУКАШ Т.Г., КУЛЕМИН О.В.

5 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 367,85 448,30 441,15 МС ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

6 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС СПБ СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 374,25 398,55 407,55 МС ПАТРУШЕВ В.Л., ЕКОСТЫЛЕВА Л.Н.

7 НАЗИН СЕРГЕЙ 87 МСМК БУЗУЛУК СДЮСШОР ЦСП ЦСКА 441,20 414,60 403,50 МС ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

8 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОВО СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 374,30 400,25 376,20 МС СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

9 ЖЕВАК АЛЕКСЕЙ 95 МС САРАТОВ ШВСМ СДЮСШОР 11 345,20 394,40 МС КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

10 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР ШВСМ 365,55 368,10 МС  КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

11 БАУКОВ МАТВЕЙ 95 МС САРАТОВ СДЮСШОР 11 348,05 360,55 МС КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

12 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 96 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 363,00 320,40 МС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

13 ПОПКОВ МАКСИМ 94 МС ВОЛГОГРАД ЦСП ОЛИМП 344,90 КУЗНЕЦОВ А.М.

14 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 99 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОД СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 337,20 ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

15 ДАНИЛОВ АРТЕМ 98 МС СПБ 319,50 МЕНГДЕН Т.В.

16 ФРОЛОВ ВАДИМ 97 МС САРАТОВ ШВСМ 317,70 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

17 ВНУКОВ ИГОРЬ 97 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 281,25 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В., САУТИН Д.И.

18 СЛИПКА ДИОР 2001 КМС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ 278,80 НИКУЛЬШИНА С.В.

С/Б АРЗЮТОВ ИЛЬЯ 2000 МС САРАТОВ СДЮСШОР 11 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

С/Б ИЗМАЙЛОВ РОМАН 90 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ВС ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г., АСЕЛЕДКИН Ю.П.

С/Б ЕФРЕМОВ БОРИС 98 МС ВОЛГОГРАД ЦСП ОЛИМП КУЗНЕЦОВ А.М.

Главный судья,МК А. Макаренко (г. Пенза)

Главный секретарь,МК А. Рыбакова (г. Новороссийск)
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Министерство спорта  РФ

Российская федерация прыжков в воду

Кубок России по прыжкам в воду 

25-30 января 2016 г.

г.Пенза, бассейн "Буртасы"

29.01.2016 г.

18:00

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ФИНАЛ

Вышка 10м, МУЖЧИНЫ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7

18.06.1902

1 1 БОНДАРЬ АЛЕКСАНДР 93 ЗМС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ДИНАМО 515,75 ФЕОКТИСТОВА О.Г., МОИСЕЕВА С.Б.

407C 3,2 8,5 8,0 8,0 8,5 9,0 8,5 8,5 81,60 515,75

109C 3,7 8,5 8,0 8,0 8,0 9,0 8,0 8,5 90,65 515,75

626B 3,5 9,0 9,0 9,0 9,0 9,5 9,0 9,0 94,50 515,75

207B 3,6 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 8,0 8,0 81,00 515,75

5255B 3,6 8,0 8,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 86,40 515,75

307C 3,4 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 81,60 515,75

21,0 515,75

2 2 АЙДАРОВ АРКАДИЙ 91 МС САРАТОВ СОСДЮСШОР ПО ВВС 465,70 ЗАГУЛЯЕВВ В.В., ТРОШИН В.В.

407C 3,2 7,0 6,5 7,5 7,5 7,0 6,5 6,5 65,60 465,70

6243D 3,2 8,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 75,20 465,70

207B 3,6 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 84,60 465,70

307C 3,4 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 8,0 86,70 465,70

109C 3,7 8,5 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 88,80 465,70

5255B 3,6 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0 6,5 6,0 64,80 465,70

20,7 465,70

3 3 ШЛЕЙХЕР НИКИТА 98 МС КАЗАНЬ УОР 449,70 МУЯКИН П.Б.

407C 3,2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 72,00 449,70

107B 3,0 8,0 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 72,00 449,70

207B 3,6 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 8,5 7,5 81,00 449,70

5255B 3,6 6,5 7,0 6,0 6,5 6,5 7,0 7,0 72,00 449,70

307C 3,4 8,5 8,5 8,0 9,0 9,0 8,5 8,5 86,70 449,70

626C 3,3 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 66,00 449,70

20,1 449,70

4 4 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР ЦСП ЦСКА 442,00 ЛУКАШ Т.Г., КУЛЕМИН О.В.

407C 3,2 8,5 8,5 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 81,60 442,00

109C 3,7 5,5 6,0 4,5 5,5 6,0 5,5 6,0 62,90 442,00

307C 3,4 6,0 4,5 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 56,10 442,00

207C 3,3 8,0 9,0 9,0 9,5 8,5 8,5 8,5 85,80 442,00

5253B 3,2 8,5 8,5 8,5 8,5 7,5 8,0 8,0 80,00 442,00

6245D 3,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 75,60 442,00

20,4 442,00

5 5 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 441,15 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

305C 2,8 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 67,20 441,15

207C 3,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 56,10 441,15

107B 3,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 70,50 441,15

407C 3,2 9,0 8,5 9,5 9,5 8,5 9,0 9,0 86,40 441,15

626C 3,3 8,5 8,5 9,0 8,0 8,5 8,5 8,5 84,15 441,15

5253B 3,2 8,0 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0 76,80 441,15

18,8 441,15

6 6 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС СПБ СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 407,55 ПАТРУШЕВ В.Л., ЕКОСТЫЛЕВА Л.Н.

107B 3,0 7,0 7,5 6,5 7,0 7,5 6,5 6,5 61,50 407,55

407C 3,2 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 7,5 72,00 407,55

5154B 3,3 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 61,05 407,55

626C 3,3 8,5 8,5 8,5 8,5 9,0 8,5 8,5 84,15 407,55

207C 3,3 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 67,65 407,55

307C 3,4 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 61,20 407,55

19,5 407,55

7 7 НАЗИН СЕРГЕЙ 87 МСМК БУЗУЛУК СДЮСШОР ЦСП ЦСКА 403,50 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

407C 3,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0 48,00 403,50

6245D 3,6 8,5 8,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,5 88,20 403,50

307C 3,4 7,5 6,0 7,5 7,5 6,5 8,0 7,5 76,50 403,50

207B 3,6 4,0 4,0 4,5 5,0 4,0 5,0 3,5 45,00 403,50

107B 3,0 9,0 9,0 9,5 9,5 9,0 9,0 9,0 81,00 403,50

5255B 3,6 6,0 6,0 5,0 6,0 6,0 6,5 6,0 64,80 403,50

20,4 403,50

8 8 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОВО СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 376,20 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

107B 3,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,5 67,50 376,20

407C 3,2 7,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 72,00 376,20

307C 3,4 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 66,30 376,20

207B 3,6 4,5 4,5 3,5 4,0 4,5 4,0 4,0 45,00 376,20

626C 3,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 59,40 376,20

5237D 3,3 7,5 7,0 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 66,00 376,20

19,8 376,20
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Министерство спорта  РФ

Российская федерация прыжков в воду

Кубок России по прыжкам в воду 

25-30 января 2016 г.

г.Пенза, бассейн "Буртасы"

29.01.2016 г.

12:30

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

1\2 ФИНАЛА

Вышка 10м, МУЖЧИНЫ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7

18.06.1902

1 12 БОНДАРЬ АЛЕКСАНДР 93 ЗМС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ДИНАМО 486,25 ФЕОКТИСТОВА О.Г., МОИСЕЕВА С.Б.

407C 3,2 8,0 8,5 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 76,80 486,25

109C 3,7 8,5 8,5 9,0 9,0 8,0 8,5 8,5 94,35 486,25

626B 3,5 8,0 8,5 8,0 8,5 8,5 8,5 8,0 87,50 486,25

207B 3,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 79,20 486,25

5255B 3,6 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5 70,20 486,25

307C 3,4 7,5 8,5 8,0 8,0 7,0 7,5 7,5 78,20 486,25

21,0 486,25

2 9 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР ЦСП ЦСКА 458,60 ЛУКАШ Т.Г., КУЛЕМИН О.В.

407C 3,2 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 8,5 76,80 458,60

109C 3,7 7,5 7,5 8,0 8,0 9,0 8,5 8,5 90,65 458,60

307C 3,4 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0 76,50 458,60

207C 3,3 8,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 74,25 458,60

5253B 3,2 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 7,5 7,5 72,00 458,60

6245D 3,6 6,0 7,0 5,5 6,0 6,5 6,5 7,0 68,40 458,60

20,4 458,60

3 10 ШЛЕЙХЕР НИКИТА 98 МС КАЗАНЬ УОР 455,35 МУЯКИН П.Б.

407C 3,2 9,0 8,5 8,5 8,0 8,5 8,5 8,0 81,60 455,35

107B 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 63,00 455,35

207B 3,6 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 81,00 455,35

5255B 3,6 7,0 7,5 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0 75,60 455,35

307C 3,4 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 79,90 455,35

626C 3,3 7,5 7,5 75,0 7,5 8,0 7,5 7,5 74,25 455,35

20,1 455,35

4 6 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 448,30 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

305C 2,8 8,0 8,0 8,5 8,5 8,0 8,0 8,5 68,60 448,30

207C 3,3 8,5 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 7,0 74,25 448,30

107B 3,0 8,5 8,5 9,0 9,0 9,0 8,5 9,0 79,50 448,30

407C 3,2 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 80,00 448,30

626C 3,3 6,5 7,0 6,0 5,5 6,5 6,5 6,5 64,35 448,30

5253B 3,2 8,5 8,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 81,60 448,30

18,8 448,30

5 3 АЙДАРОВ АРКАДИЙ 91 МС САРАТОВ СОСДЮСШОР ПО ВВС 434,75 ЗАГУЛЯЕВВ В.В., ТРОШИН В.В.

407C 3,2 8,0 7,0 8,0 8,5 8,0 8,0 8,0 76,80 434,75

6243D 3,2 7,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 72,00 434,75

207B 3,6 7,5 8,0 7,5 7,5 8,0 8,0 8,0 84,60 434,75

307C 3,4 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5 66,30 434,75

109C 3,7 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 68,45 434,75

5255B 3,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5 66,60 434,75

20,7 434,75

6 11 НАЗИН СЕРГЕЙ 87 МСМК БУЗУЛУК СДЮСШОР ЦСП ЦСКА 414,60 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

407C 3,2 9,0 9,0 9,0 8,5 8,0 9,0 8,5 84,80 414,60

6245D 3,6 6,5 7,0 6,5 6,5 7,5 7,5 7,5 75,60 414,60

307C 3,4 8,0 8,5 8,5 8,5 8,0 8,5 8,0 85,00 414,60

207B 3,6 2,5 2,5 2,5 2,5 2,5 2,0 2,5 27,00 414,60

107B 3,0 8,5 8,0 8,0 7,5 8,0 8,0 8,0 72,00 414,60

5255B 3,6 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5 70,20 414,60

20,4 414,60

7 8 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОВО СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 400,25 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

107B 3,0 7,0 7,0 6,0 6,0 7,0 7,0 7,0 63,00 400,25

407C 3,2 7,5 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 70,40 400,25

307C 3,4 8,0 8,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 76,50 400,25

207B 3,6 6,0 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,5 66,60 400,25

626C 3,3 6,5 6,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0 59,40 400,25

5237D 3,3 6,5 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5 64,35 400,25

19,8 400,25

8 7 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС СПБ СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 398,55 ПАТРУШЕВ В.Л., ЕКОСТЫЛЕВА Л.Н.

107B 3,0 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 60,00 398,55

407C 3,2 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 7,0 67,20 398,55

5154B 3,3 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5 6,5 59,40 398,55

626C 3,3 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5 57,75 398,55

207C 3,3 6,5 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 72,60 398,55

307C 3,4 7,0 8,5 8,0 8,0 8,0 8,0 8,5 81,60 398,55

19,5 398,55

9 1 ЖЕВАК АЛЕКСЕЙ 95 МС САРАТОВ ШВСМ СДЮСШОР 11 394,40 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

407C 3,2 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5 62,40 394,40

107B 3,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 66,00 394,40

307C 3,4 7,0 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5 68,00 394,40

6245D 3,6 7,0 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,0 77,40 394,40

207B 3,6 5,0 4,5 4,0 4,5 5,5 5,5 4,5 50,40 394,40

5255B 3,6 7,0 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5 70,20 394,40

20,4 394,40

  

1



Министерство спорта  РФ

Российская федерация прыжков в воду

Кубок России по прыжкам в воду 

25-30 января 2016 г.

г.Пенза, бассейн "Буртасы"

29.01.2016 г.

12:30

Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

1\2 ФИНАЛА

Вышка 10м, МУЖЧИНЫ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7

10 5 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР ШВСМ 368,10  КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

407C 3,2 7,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 68,80 368,10

207C 3,3 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 64,35 368,10

107B 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 64,50 368,10

626C 3,3 6,5 7,0 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0 64,35 368,10

5253B 3,2 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 70,40 368,10

307C 3,4 3,5 3,5 2,5 2,5 4,0 4,0 3,5 35,70 368,10

19,4 368,10

11 2 БАУКОВ МАТВЕЙ 95 МС САРАТОВ СДЮСШОР 11 360,55 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

407C 3,2 7,0 7,5 7,5 8,0 7,5 7,0 7,0 70,40 360,55

207C 3,3 6,5 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 6,5 74,25 360,55

109C 3,7 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5 51,80 360,55

6142D 3,1 6,0 7,0 6,0 6,0 7,0 7,0 6,0 58,90 360,55

307C 3,4 4,5 5,5 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5 47,60 360,55

5253B 3,2 6,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 57,60 360,55

19,9 360,55

12 4 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 96 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 320,40 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

407C 3,2 5,0 6,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 48,00 320,40

109C 3,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 66,60 320,40

626C 3,3 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5 5,5 4,5 52,80 320,40

207C 3,3 3,5 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0 39,60 320,40

307C 3,4 6,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0 51,00 320,40

5253B 3,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 62,40 320,40

20,1 320,40
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Р Е З У Л Ь Т А Т Ы

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Вышка 10м, МУЖЧИНЫ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7

18.06.1902

1 10 БОНДАРЬ АЛЕКСАНДР 93 ЗМС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ДИНАМО 443,25 ФЕОКТИСТОВА О.Г., МОИСЕЕВА С.Б.

407C 3,2 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 8,5 8,5 81,60 443,25

109C 3,7 4,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5 5,0 49,95 443,25

626B 3,5 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 6,5 63,00 443,25

207B 3,6 6,5 6,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5 70,20 443,25

5255B 3,6 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 91,80 443,25

307C 3,4 9,0 8,0 8,5 8,5 9,0 8,5 8,5 86,70 443,25

21,0 443,25

2 18 НАЗИН СЕРГЕЙ 87 МСМК БУЗУЛУК СДЮСШОР ЦСП ЦСКА 441,20 ПОСТНИКОВЫ М.В., Т.Н.

407C 3,2 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 7,5 72,00 441,20

6245D 3,6 7,5 6,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 77,40 441,20

307C 3,4 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0 42,50 441,20

207B 3,6 9,0 8,5 8,5 8,5 9,0 9,0 9,0 95,40 441,20

107B 3,0 9,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 8,5 76,50 441,20

5255B 3,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 77,40 441,20

20,4 441,20

3 21 ШЛЕЙХЕР НИКИТА 98 МС КАЗАНЬ УОР 428,75 МУЯКИН П.Б.

407C 3,2 6,0 7,5 7,0 7,5 7,5 7,5 7,0 70,40 428,75

107B 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 63,00 428,75

207B 3,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 7,5 81,00 428,75

5255B 3,6 6,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 73,80 428,75

307C 3,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 7,0 66,30 428,75

626C 3,3 7,0 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 74,25 428,75

20,1 428,75

4 17 МЯЛИН ИГОРЬ 96 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР ЦСП ЦСКА 421,80 ЛУКАШ Т.Г., КУЛЕМИН О.В.

407C 3,2 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 8,0 8,0 75,20 421,80

109C 3,7 3,0 3,0 3,5 3,5 5,0 4,0 4,0 40,70 421,80

307C 3,4 7,5 8,0 7,5 8,0 7,5 7,5 7,5 76,50 421,80

207C 3,3 8,0 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 79,20 421,80

5253B 3,2 8,5 8,5 8,0 8,5 8,5 8,0 7,5 80,00 421,80

6245D 3,6 6,0 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 70,20 421,80

20,4 421,80

5 2 СТРОЕВ ГЕРМАН 96 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОВО СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 374,30 СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

107B 3,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5 69,00 374,30

407C 3,2 6,5 5,5 6,0 5,5 6,5 6,0 6,5 59,20 374,30

307C 3,4 7,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 7,5 64,60 374,30

207B 3,6 6,5 6,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0 59,40 374,30

626C 3,3 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 74,25 374,30

5237D 3,3 5,5 4,5 4,5 5,0 5,5 4,5 5,0 47,85 374,30

16,5 374,30

6 6 ЛЕБЕДЕВ МАКСИМ 99 МС СПБ СДЮСШОР ПО ГРЕБЛЕ 374,25 ПАТРУШЕВ В.Л., ЕКОСТЫЛЕВА Л.Н.

107B 3,0 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 52,50 374,25

407C 3,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 57,60 374,25

5154B 3,3 5,5 4,5 6,0 5,5 5,0 6,0 6,0 56,10 374,25

626C 3,3 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 62,70 374,25

207C 3,3 9,0 8,5 8,5 8,5 8,5 8,0 7,5 84,15 374,25

307C 3,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0 61,20 374,25

19,5 374,25

7 4 ТЕРНОВОЙ РУСЛАН 2001 КМС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР 367,85 ЛУКАШ Т.Г., БОРИСОВ А.В.

305C 2,8 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 58,80 367,85

207C 3,3 4,0 2,5 2,5 2,5 2,5 3,5 3,5 28,05 367,85

107B 3,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 64,50 367,85

407C 3,2 8,5 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0 7,5 76,80 367,85

626C 3,3 6,5 7,5 7,0 7,0 8,0 7,0 7,0 69,30 367,85

5253B 3,2 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5 6,5 70,40 367,85

18,8 367,85

8 20 ГЮЛЕВ МАГОМЕД 97 МС ПЕНЗА ПОСДЮСШОР ШВСМ 365,55  КУЛЕМИН О.В., ЛУКАШ Т.Г.

407C 3,2 8,5 8,0 8,0 8,0 8,5 8,5 8,5 80,00 365,55

207C 3,3 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 6,5 56,10 365,55

107B 3,0 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5 60,00 365,55

626C 3,3 4,5 5,5 4,5 5,5 5,5 5,5 4,0 51,15 365,55

5253B 3,2 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 6,0 7,0 65,60 365,55

307C 3,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 52,70 365,55

19,4 365,55

9 5 ГАЛЬПЕРИН ЕГОР 96 МС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ ЦСКА 363,00 ГАЛЬПЕРИНЫ Р.Д., С.Г.

407C 3,2 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5 57,60 363,00

109C 3,7 5,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0 6,0 66,60 363,00

626C 3,3 5,0 3,5 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0 41,25 363,00

207C 3,3 8,0 7,5 8,0 7,0 8,0 8,0 7,5 77,55 363,00

307C 3,4 4,5 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5 54,40 363,00

5253B 3,2 6,5 6,5 6,0 7,0 7,0 7,0 7,0 65,60 363,00

20,1 363,00
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Вышка 10м, МУЖЧИНЫ

Место Ст. Ф.И. Г.р. Разр. Территория Результат Тренер

К.Т. 1 2 3 4 5 6 7

  

10 1 АЙДАРОВ АРКАДИЙ 91 МС САРАТОВ СОСДЮСШОР ПО ВВС 362,40 ЗАГУЛЯЕВВ В.В., ТРОШИН В.В.

407C 3,2 6,0 6,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5 54,40 362,40

6243D 3,2 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 72,00 362,40

207B 3,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 4,5 3,5 43,20 362,40

307C 3,4 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0 59,50 362,40

109C 3,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0 70,30 362,40

5255B 3,6 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0 5,5 63,00 362,40

20,7 362,40

11 11 БАУКОВ МАТВЕЙ 95 МС САРАТОВ СДЮСШОР 11 348,05 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

407C 3,2 5,0 6,0 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0 46,40 348,05

207C 3,3 5,0 5,0 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0 46,20 348,05

109C 3,7 6,0 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5 72,15 348,05

6142D 3,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0 5,5 55,80 348,05

307C 3,4 7,5 7,0 7,5 7,0 7,5 7,0 7,0 73,10 348,05

5253B 3,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5 6,0 6,0 54,40 348,05

19,9 348,05

12 14 ЖЕВАК АЛЕКСЕЙ 95 МС САРАТОВ ШВСМ СДЮСШОР 11 345,20 КОРОБКО Т.В., ТИХОНОВА Г.М.

407C 3,2 7,0 7,5 6,0 6,5 5,5 6,5 7,0 64,00 345,20

107B 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0 58,50 345,20

307C 3,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0 52,70 345,20

6245D 3,6 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5 59,40 345,20

207B 3,6 4,5 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 45,00 345,20

5253B 3,2 6,5 7,0 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0 65,60 345,20

20,0 345,20

13 19 ПОПКОВ МАКСИМ 94 МС ВОЛГОГРАД ЦСП ОЛИМП 344,90 КУЗНЕЦОВ А.М.

407C 3,2 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0 7,0 67,20 344,90

109C 3,7 4,5 5,5 5,0 5,0 4,5 5,5 5,5 57,35 344,90

6245D 3,6 7,0 7,0 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 82,80 344,90

207C 3,3 2,0 2,5 2,0 3,0 2,5 3,0 2,5 24,75 344,90

307C 3,4 3,5 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0 40,80 344,90

5253B 3,2 7,0 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 8,0 72,00 344,90

20,4 344,90

14 8 РАЗУВАЕВ ВЛАДИСЛАВ 99 МС ВОРОНЕЖ ГБОУДОД СДЮСШОР ИМ. Д.САУТИНА 337,20 ЧЕРНЫХ Л.В., СТАРОДУБЦЕВ Г.И.

305C 2,8 6,5 6,5 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0 51,80 337,20

107B 3,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0 64,50 337,20

407C 3,2 6,5 7,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 59,20 337,20

207C 3,3 2,5 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0 3,5 36,30 337,20

626C 3,3 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5 56,10 337,20

5237D 3,3 6,5 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5 69,30 337,20

18,9 337,20

15 13 ДАНИЛОВ АРТЕМ 98 МС СПБ 319,50 МЕНГДЕН Т.В.

407C 3,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5 57,60 319,50

107B 3,0 5,5 5,0 6,0 5,5 4,5 5,5 5,5 49,50 319,50

626C 3,3 4,5 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5 42,90 319,50

207C 3,3 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0 66,00 319,50

307C 3,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 45,90 319,50

5253B 3,2 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0 6,5 6,0 57,60 319,50

19,4 319,50

16 9 ФРОЛОВ ВАДИМ 97 МС  САРАТОВ ШВСМ 317,70 АБРОСИМОВА Л.В., СТОЛБОВ А.Н.

107B 3,0 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0 54,00 317,70

407C 3,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0 38,40 317,70

305C 2,8 8,0 7,5 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 58,80 317,70

207C 3,3 3,5 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0 4,0 39,60 317,70

626C 3,3 6,5 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 69,30 317,70

5253B 3,2 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,5 6,0 57,60 317,70

18,8 317,70

17 15 ВНУКОВ ИГОРЬ 97 МС ВОРОНЕЖ СДЮСШОР ИМ.Д.САУТИНА 281,25 ДРОЖЖИНЫ Е.Г., Н.В., САУТИН Д.И.

407C 3,2 5,0 5,0 4,5 4,5 5,0 4,5 5,5 46,40 281,25

109C 3,7 3,0 1,5 2,5 2,0 2,0 3,0 2,5 25,90 281,25

5253B 3,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5 62,40 281,25

207C 3,3 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5 5,0 5,0 46,20 281,25

307C 3,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5 4,5 45,90 281,25

626C 3,3 5,5 5,5 4,5 5,0 5,5 5,5 6,0 54,45 281,25

20,1 281,25

18 7 СЛИПКА ДИОР 2001 КМС МОСКВА ЮНОСТЬ МОСКВЫ 278,80 НИКУЛЬШИНА С.В.

201B 1,8 8,0 8,0 8,0 7,5 7,5 8,0 7,5 42,30 278,80

305C 2,8 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0 7,5 58,80 278,80

6241B 2,7 3,0 3,5 2,0 2,5 3,5 3,0 3,5 25,65 278,80

403B 2,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0 42,00 278,80

107C 2,7 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5 6,5 7,0 52,65 278,80

5235D 2,8 6,0 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0 6,5 57,40 278,80

14,8 278,80
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